
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach inwestycji polegającej na

rewitalizacji obszaru u zbiegu ulic Ratajczaka i Kościuszki, w tym remoncie dwóch
zabytkowych kamienic.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7781028941

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Powstańców Wielkopolskich 5

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-895

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48531978670

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: michalina.kowalczyk@wsb.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wsb.pl/poznan/zamowienia-pzp

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Beneficjent realizujący projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046815/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 15:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00037927/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-12 12:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046815/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-05-19 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-12 12:30

Po zmianie: 
2021-05-19 12:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046815/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach inwestycji polegającej na rewitalizacji obszaru u zbiegu ulic Ratajczaka i Kościuszki, w tym remoncie dwóch zabytkowych kamienic.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7781028941
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Powstańców Wielkopolskich 5
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-895
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48531978670
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: michalina.kowalczyk@wsb.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wsb.pl/poznan/zamowienia-pzp
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046815/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 15:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00037927/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



